
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  704 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL COMUNE DI OLEGGIO 
CASTELLO (NOVARA) PER RIMBORSO SPESE DI 
COMMISSIONE DI CONCORSO, GIUSTA DELIBERAZIONE 
G.C. N. 148 DEL 11/12/2018.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

14/12/2018

 729

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI14/12/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 704 DEL 14/12/2018 
 

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZI ONE A FAVORE 

DEL COMUNE DI OLEGGIO CASTELLO (NOVARA) PER RIMBORS O SPESE DI 
COMMISSIONE DI CONCORSO, GIUSTA DELIBERAZIONE G.C. N. 148 DEL 

11/12/2018. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE U MANE 
 
  

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.148 del 11/12/2018 con la quale è stato 
approvato lo schema di accordo tra il Comune di Busto Garolfo e il Comune di Oleggio Castello per 
l’utilizzo della graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno 
e indeterminato di un posto di categoria C, posizione economica C1,  con profilo professionale di 
agente di Polizia Locale; 

 
Atteso che tale schema, a seguito dell’approvazione della Giunta Comunale, è stato siglato 

digitalmente dai legali rappresentanti dei Comuni in questione (documento agli atti dell’Ente) in 
data 13/12/2018; 

 
Richiamato l’articolo 2 del sopra citato schema di accordo, il quale recita: “L’utilizzazione 

della graduatoria di cui al punto 1 da parte del Comune di Busto Garolfo avviene a seguito di 
richiesta inoltrata dal medesimo al Comune di Oleggio Castello. A fronte dell’utilizzo della 
graduatoria di che trattasi, il Comune di Busto Garolfo si impegna a rimborsare al Comune di 
Oleggio Castello la somma di € 500,00 quale rimborso delle spese sostenute per la Commissione 
del concorso di che trattasi”; 
 

Considerato che con la deliberazione G. C. n. 148/2018 si dà atto che la spesa riveniente da tale 
procedura tra Enti risulta da imputare ai seguenti capitoli di bilancio: 
 

- € 100,00 sul cap. 1238/234 C.P.C. U. 1.03.02.99.999 tit. 1 miss. 1 progr. 2; 
- € 400,00 sul cap. 1233/134 C.P.C. U. 1.03.02.99.999 tit. 1 miss. 1 progr. 2; 

 
Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 27/02/2018, dichiarata  

immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto ad approvare il bilancio 2018; 
 
Vista altresì la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 06/03/2018 con  la quale si è 

provveduto ad approvare il Peg 2018  nelle componenti di dotazioni finanziarie ed organiche; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017, con il quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 
 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
 
Visto  il  Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - Testo Unico degli Enti Locali; 

 
  
 

D E T E R M I N A 
 



DETERMINAZIONE N. 704 DEL 14/12/2018 
 

 
1-  Di impegnare la somma complessiva pari ad € 500,00 quale rimborso delle spese sostenute 

per la Commissione del concorso, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 2 dello schema 
di accordo tra il Comune di Busto Garolfo e il Comune di Oleggio Castello per l’utilizzo 
della graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di un posto di categoria C, posizione economica C1,  con profilo 
professionale di agente di Polizia Locale, schema di accordo approvato giusta deliberazione 
della Giunta Comunale n. 148 del 11/12/2018;  
 

2-  Di dare atto che la somma complessiva pari ad € 500,00 verrà imputata ai seguenti capitoli 
di bilancio: 
€ 100,00 sul cap. 1238/234 C.P.C. U. 1.03.02.99.999 tit. 1 miss. 1 progr. 2; 
€ 400,00 sul cap. 1233/134 C.P.C. U. 1.03.02.99.999 tit. 1 miss. 1 progr. 2; 

 
3- Di dare altresì atto che la somma di che trattasi verrà riconosciuta a favore del Comune di 

Oleggio Castello - vicolo Torrazza, 4 28040 Oleggio Castello (Novara) - C.F./P.IVA 
00165190034, nonché corrisposta sul conto della Tesoreria Banca d’Italia - IBAN 
IT73S0100003245113300300571; 
 

4- Di procedere alla contestuale liquidazione della somma complessiva pari ad € 500,00 con 
imputazione ai relativi capitoli di bilancio di cui al punto 2 della presente determinazione;   
 

5- di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del 
visto contabile da parte del Responsabile Area Finanziaria. 
 

 
   
 

                          

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
                 Dr.ssa Rossana Arnoldi  
 
 
 
 


		2018-12-14T08:23:29+0100
	ARNOLDI ROSSANA




